electis

Référence article

SLV0010244
SLV0055744
SLV0042505
SLV0000126
SLV0047181
OSR4099854042560
OSR4058075440272
SLV0029257
OSR4099854029196
SLV0042183
OSR4058075612334
OSR4099854029158
OSR4058075389823
SLV0047990
SLV0047991
SLV0050821
SLV0042825
SLV0047779
OSR4058075542006
SLV0048713
OSR4058075541962
OSR4058075823976
SLV0045820
OSR4099854026119
SLV0067956
SLV0042824
OSR4058075108769
OSR4058075392427
OSR4058075066663

Zone Emplacement
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7PO1A
7P01B
7P01B
7P01C
7P01C
7P01C
7P01C
7P01D
7P01D
7P01D
7P01D
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7PO1E
7P02B
7P02C
7P02C
7P02C
7P02D
7P02D
7P02D
7P02D
7P02D
7P02D
7PO2E
7PO2E
7PO2E
7P03C
7P03C
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Numéro de Fab

SLV
SLV
SLV
SLV
SLV
OSR
OSR
SLV
OSR
SLV
OSR
OSR
OSR
SLV
SLV
SLV
SLV
SLV
OSR
SLV
OSR
OSR
SLV
OSR
SLV
SLV
OSR
OSR
OSR

Batiment ILL

Désignation

Etanche Resisto 1500 IP66 52W 7600Im 840

IVY 2 414 840 T5 EB BR MPM

START WATERPROOF PC 249 EB START WATERPROOF PC 249 EB

Lampes spéciales Anti insectes F40W T12 2ft BL368 Toughcoat™

Etanche START Waterproof Tubular 1500 50W 7400im 840 PC

LED TUBE LEDVANCE VAL T9 EM40 Circ. G10g 840 24W 2900Im

LDV PL PFM 600 30W/3000K 3600lm UGR19 IP40 Panel LEDVANCE

Tubes LED ToLEDo Superia T5 AC 4FT 26W 3900Im 840

LED TUBE LEDVANCE PFM T5 HF HE35 840 G5 18W 2800Im Verre + Gaine anti-éclz
Dalle lumineuse START Panel Backlit 600 UGR19 36W 3400Lm 830 LILO

OSRAM LED ST8EM 58 PRO 18,8W 865 3100Im G13 SubstiTUBE Verre

LED TUBE LEDVANCE PFM T5 HF HO49 865 G5 26W 4000Im Verre + Gaine anti-écl:
LDV PL VAL 1200x600 Kit montage saillie pour PANEL 1200x600 LEDVANCE

Dalle lumineuse START Panel Multipow 600 max 36W 4900im 830

Dalle lumineuse START Panel Multipower 600 max 35W 5100Im 840

IVY 2 414 840 T5 EB BR SF IVY 2 414 840 T5 EB BR SURFACE

Dalle lumineuse START Panel Backlit 600 UGR19 36W 3600Im 840 LILO

Encastré 600x600 30W LED

LDV DP LED 1500 SENSOR 58W 4000K 8000Im IP65 Etanche LEDVANCE

Etanche Sylproof Superia LED G3 1500MM T 4K

LDV DP LED 1200 SENSOR 32W 4000K 4400Im IP65 Etanche LEDVANCE

LED TUBE LEDVANCE T8 EM36 CONNECT 840 1,2m G13 16W 2400Im Verre + Gain
START Waterproof Polycarbonate 158 EB

LED TUBE LEDVANCE PFM T8 UN18 830 0,6m G13 7,5W 1100lm Verre + Gaine
Etanche LED 58W - 1,5m - 4000K

Dalle lumineuse START Panel Backlit 600 UGR19 36W 3400Lm 830 LILO

KIT MONTAGE SAILLIE POUR DALLE 600x600

LDV PL VAL 600 36W/3000K 3600Im Panel UGR19 LEDVANCE

PANEL LED VALUE - UGR<19 - 40W - 3600LM - 90° - 4000K - 50000H

Quantité
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